



Avoimen hallinnon uutiskirje – heinäkuu 2016

Tulevan syksyn toimintaa ja uusia toimintasuunnitelmia Norjassa ja Virossa

Keskellä kesää auringon paisteessa jo muutama ajatus ja tieto Avoimen hallinnon syksyn toiminnasta. Elokuun lopulla Pohjoismaat ja Viro kokoontuvat Pohjoismaiseen OGP -kokoukseen (Open Government Partnership). Pohjoismaisen yhteistyön tavoitteena on yhdessä analysoida ja keskustella haastavimmista avoimeen hallintoon liittyvistä kysymyksistä ja etsiä niihin ratkaisumalleja. Pohjoismaisen yhteistyön ajatuksena pidemmällä aikavälillä on luoda myös yhteisiä Pohjoismaisia tavoitteita avoimen hallinnon edistämiseksi. Tällä hetkellä kuitenkin Pohjoismaiden toimintasuunnitelmat menevät hieman eri aikatauluissa. [Norjan uusi toimintasuunnitelma](#) on juuri valmistunut. Suunnitelmassa esille nousevat muun muassa eettisen toiminnan vahvistaminen, asiakaslähtöisyys, ympäristötiedon avoimuus, tehokkaampi resurssien johtaminen, virkamiesten osakeomistusten avoimuus ja vastuullisuus myös yritysten osalta. Pohjoismaisessa yhteistyössä on mukana myös Viro, jonka [toimintasuunnitelma](#) on samoin juuri valmistunut. Viron suunnitelmassa esille nousee myös asiakaskeksisyys ja toisena suurena kokonaisuutena avoimet ja osallisuuden mahdollistavat päätöksenteon valmisteluprosessit. Viron ja Norjan toimintasuunnitelmat ovat kummallakin kolmannet laatuaan.

Suomessa on menossa toisen toimintasuunnitelman toimeenpano ja se jatkuu aktiivisesti vuoden 2017 kesän alkuun asti erilaisilla yhteisillä tilaisuuksilla ja työllä valtionhallinnossa ja kunnissa. Syksyllä Avoim hallinto osallistuu muun muassa [Hyvä Ikä –messuille](#) , jotka järjestetään Tampereella lokakuussa (20 -2 1.10.2016). Syksyn ensimmäinen iso tilaisuus on 6.9 järjestettävä uuden toimintasuunnitelman laadinnan aloittava työpaja.

Kansainvälistä toimintaa

Open Government Partnership (OGP) täyttää tänä vuonna huppeat viisi vuotta. Nuoreen ikään nähden on hienoa, että kumppanuushankkeessa on nykyisellään jo 70 jäsenmaata. Viimeksi mukaan on liittynyt Nigeria. OGP:n keskeinen ajatus on, että maat eivät kilpaile keskenään paremmuudesta, vaan koettavat parantaa kukin omista lähtökohdistaan maansa hallintoa avoimemmaksi.

Viisivuotisen toiminnan kunniaksi OGP on myös uudistamassa strategiaansa ennen Pariisin OGP huippukousta joulukuussa 2016. Strategian uusimista edeltää nykyisen strategian arviointi. Uuden strategian laatimisessa keskeiseksi nähdään vahvistaa OGP kykyä edesauttaa muutosta kumppanuusmaissa.

Avoim hallinto toivottaa leppoisaan kesän jatkoa kaikille.

Seuraava uutiskirje elokuun puolessa välissä. Seuraa myös twitterissä @Avoinhallinto